
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ
Π.Ε. ΚΑΙ  Δ.Ε. ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ
Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ

Αργοστόλι, 27-12-2022

Αριθ. Πρωτ.  4477

Ταχ.Δ/νση:        Λεωφ.  Βεργωτή 9  (1ος όροφος)
(1ος  όροφος) , Αργοστόλι
Ταχ. Κώδικας:   28100
Πληροφορίες:    Παπαδάτου Σπυριδούλα
Τηλ.:                 2671022212
E-mail:           mail@dipe.kef.sch.gr

     Προς:
   Τους Εκπαιδευτικούς της Δ/νσης 
Π.Ε. Κεφαλληνίας (Δια των 
Διευθύνσεων των Σχολείων).

     Κοινοποίηση:
1. Περιφερειακή Διεύθυνση Π.Ε. & 
Δ.Ε. Ιονίων Νήσων.
2. ΑΣΕΠ.
3. Διευθύνσεις ΠΕ όλης της  Χώρας

ΘΕΜΑ:«Παράταση  προθεσμιών  της  προκήρυξης   θέσεων  Διευθυντριών/-ντών  των
Σχολικών Μονάδων με οργανικότητα τετραθεσίου (4/θ) και άνω της Διεύθυνσης Π.Ε.
Κεφαλληνίας»

                Ο Διευθυντής Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κεφαλληνίας,
   Έχοντας υπόψη:

1.  Την  με αριθ. πρωτ. 4197/08-12-2022 Προκήρυξη με θέμα: «Προκήρυξη  πλήρωσης
θέσεων Διευθυντριών/-ντών των Σχολικών Μονάδων με οργανικότητα τετραθεσίου
(4/θ) και άνω της Διεύθυνσης Π.Ε. Κεφαλληνίας»

2.   Την  με αριθ. πρωτ. Φ.361.22/9/159628/Ε3/22-12-2022 Υ.Α. (Β΄ 6711)
3.  Την   Φ.361.22/11/160421/Ε3/27-12-2022  εγκύκλιο   του  ΥΠΑΙΘ  με  θέμα:

«Τροποποίηση της  υπό στοιχεία  Φ.361.22/7/151151/Ε3/07-12-2022 εγκυκλίου  με
θέμα:  «Επιλογή  υποψηφίων  Διευθυντών  Σχολικών  Μονάδων  Πρωτοβάθμιας  και
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακών Κέντρων»

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

       Την  παράταση  της  υποβολής  της  αίτησης  υποψηφιότητας  για  τις  θέσεις  των
Διευθυντών/ντριών  σχολικών  μονάδων  Π.Ε.  Κεφαλληνίας  από  την  Παρασκευή  9
Δεκεμβρίου 2022 έως και την Δευτέρα 9 Ιανουαρίου 2023 και ώρα 16:00.
       Κατά τα λοιπά η με αριθ. πρωτ. 4197/08-12-2022 Προκήρυξή μας ισχύει ως έχει.

                                                                                   Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  Δ.Π.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ

 

                                       Δρ.   ΓΕΩΡΓΙΟΣ Φ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΤΟΣ 

                                                                                                 

                                                                                                             

ΑΔΑ: 9ΨΑ046ΜΤΛΗ-Ψ21


	Ταχ.Δ/νση: Λεωφ. Βεργωτή 9 (1ος όροφος)
	(1ος όροφος) , Αργοστόλι
	Ταχ. Κώδικας: 28100
	Πληροφορίες: Παπαδάτου Σπυριδούλα
	Τηλ.: 2671022212
	E-mail: mail@dipe.kef.sch.gr

		2022-12-27T15:31:06+0200
	Athens




